Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

277Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLIX

ld:01AB26608264C7 AF

"""""'M'ÃNTONo
USBOA

OTIAIALNOCONTINIIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 51/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001- 38.

CONTRATADO: Andreia Edivânia Soares da Costa, CPF: 095.431.843-99

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Zeladora, junto à Secreta r ia Mun icipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.320,00 (Hum Mil Trezentos e vinte Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 01/09/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO S2/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ : 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: Diomara Costa Sousa, CPF: 072.818.693-47

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação .

VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de outubro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.320,00 (Hum Mil Trezentos e v inte Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 02/10/2023

ld:167C386DFD7AC7B1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUf
CNPJ 06.553.820/0001·97

EXTRATO DE CONTRATO 53/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: Dárlen Rodrigues Cipriano de Sousa, 993 .548.883-72

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Assistente Social, junto à Secretaria

Municipal de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 09 de outubro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.320,00 (um mi l trezentos e vinte reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 09/10/2023

ld:1518F2F59FFOC7B2 -~
USBOA

OTUIAlNOCOITINUA

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUf
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 53/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Munlclpal de Educação de Santo Ant6nlo de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: Dárlen Rodrigues Cipriano de Sousa, 993.548.883-72

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Assistente Social, junto à Secretaria

Mun icipal de Educação .

VIGENCIA DO CONTRATO: 09 de outubro de 2023 a 30 de novembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (um m il oitocentos e oitenta rea is) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 09/10/2023

ld: 167C386DFD7 AC853

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO
e

REGENERAÇÁO
ldE ti

PORTARIA N º 034/2023-B

O PREFEITO MUNICIPAL OE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por representante da
Administração especialmente designado;

RESOLVE:

Art. 1 ° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para
acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato Administrativo n• 034/2023, cujo o objeto é Contratação
de empresa para aquisição de combustíveis para atender as necessidades do Município de
Regeneração!PI.

I. Gestor de Contrato:

EDIV AR BARBOSA MACIEL SILVA
CPF n• 747.218.873-53

II. Fiscal de Contrato:

REIJANE RODRIGUES MORAIS SANTOS
CPF n• 696.415.523-68

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na d ata de sua assinatura.

Regeneração/pl, 17 de novembro de 2023

Eduardo Alves Carvalho

Prefeito Municipal

ld:0471B1513D78C7F6

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO
REGENEMÇÁO .,.,, ·-

PORTARIA N º 061/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no Art. 67 da Lei n• 8.666, de 21 de junho de 1993,
que determina o acompanhamento e a fiscalização da exerução dos contratos, por representante da
Administração especialmente designado;

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para
acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n• 061/2021, cujo o objeto é Contratação de empresa
especializada responsável pela exclusiva prestação de serviços de locação e manutenção do sistema
de radiocomunicação com a central SAMU 192 para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Regeneração/pi.

I . Gestor de Contrato:

JOSÉ SOARES DE SOUSA NETO
CPF n• 925.265.943-91

li . Fiscal de Contrato:

JACKELINE SYNARA ALVES BALDOINO BARROS
CPF n• 013.133.423-94

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Regeneração/PI, 20 de abri l de 2021

Eduardo Alves Carvalho

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org